
Nr sprawy: EK-ZZI ZP.26l .3 5.D.201 8 Sochaczew. dnia 16.08.201 8r

Wsryscy Wykonawcy

Na podstawie Art. 38 ust. I Prawa Zamowieh Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r w
nawi4zaniu do SIWZ z dnia 08.08.2018 r. nr sprawy: EK-2212P.261.35.D.2018, dotycz4cej przetargu
rrieograniczonego na dostawg sprzgtu medycznego jednorazowego uzytku dlaZOZ Szpitala Powiatowego
w Sochaczewie odpowiadamy na pytania Wykonawc6w:

Pytanie 1: W nawi4zaniu do powyZszego postgpowania mam pytanie odno6nie pakiet4 nr 4, poz. 9,
mianowicie w przetargu wymagacie Paristwo 3 op. igiel Pen do podawania insuliny, natomiast wymogiem
dol4czenta do oferty jest 1 op. tych igiel. W zwi4zku z powyhszym proszg o dopuszczenie mniejszej
ilo6ci, np. 5 sztuk, co jest v,ystarczaj4ce do procesu zbadania pr6bki,

OdpowiedZ: Zamawiaj1cy wyrala zgodg na zaoferowanie 5 sztuk igiel Pen

Pytanie 2z Zadanie 42. Czy Zamawiajqcy dopuSci golarkg medyczn4 jednoostrzow4 w op. 100 srt. z
odpow i edni m przeliczeniem i loSci ?

Odpowied t z Zamawraj1cy wyrtza zgodQ

Pytanie 3:Zadanie 6, poz. 7-8: Czy Zamawiajqcy v,ryrazi zgodg na wyl4czenie pozycji do osobnego
pakietu, co umoZliwi wigkszej iloSci firmom nazlolenie ofert konkurencyjnych cenowo?

Odpowiedt z Zamawraj 4cy nie Wraza zgody

Pytanie 4z Zadanie 48, poz. 1: Czy Zamawiaj4cy wymaga zaoferowania pieluchomajtek o
sugerowanym obwodzie w pasie dlarozm, M 75-110 cm, rozm.L 100-l50cm, rozm.XL 130-l70cm?

Odpowiedtz Zgodme zzapisami SIWZ

Pytanie 5: Zadanie 48, poz. lz Czy Zamawiaj1cy wymaga zaoferowania dw6ch roanych produkt6w
odpowiadaj4cych rozmiarom L i XL o dw6ch rohnych zakresach obwod6w daj4cych pacjentowi komfort
uzytkowania? Na rynku polskim pojawily sig oferty proponuj4ce w rozmiarze XL pieluchomajtki w
rozmiarze L, kt6re wg oferenta maj4 maksymalny obw6d l60cm. W wyniku, czego,dany wykonawca
oferuje dwa razy ten sam produkt w rozmiarze L. Maksymalny obw6d pieluchomajtek wyznaczony
jedynie ze zsumowania szerokoSci produktu w czgSci tylnej i przedniej nie jest optymalnym rozmiarem,
gdyi. pacjent bgdzie odczuwal dyskomfort i ucisk.

Odpowiedtz Zgodnie z zaprsami SIWZ

Pytanie 6: Zadanie 48, poz. l: Czy Zamawiaj4cy wymaga zaoferowania pieluchomajtek z falbankami
wewngtrznymi skierowanych na zewn4trz, co stanowi wigksze zabezpieczenie przed wyciekami?

Odpowiedtz Zgodnie z zaprsami SIWZ

Pytanie 7z ZewzglEdu na $ 2 ust.6 wzoru umowy, czy Zamawiaj4cy moZe okreSli6 jakiprocent umowy
zostanie przez niego na pewno nealizowany?

Odpowiedtz Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 8: Zadanie 5. Prosimy Zamawiajqcego o doprecyzowanie czy wymaga r6wniez ostrza
nr 11 w wersji 1lP?

Odpowiedtz Zgodnie z zaprsami SIWZ

Pytanie 9z Zadanie 47, poz. 1 Prosimy Zamawiajqcego o dopuszczenie jako alternatywy
rgkawic minimalnie r62ni4cych sig parametrami w stosunku do opisanych w SIWZ, tzn. gruboSci
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pojedylglej Sgiqki na palcu min. 0,10 t 0,1 mm, na dloni min. 0,07 mm, o dlugo6ci zgodnej z
norm4 EN 455-2, tj. min.240 mm.

OdpowiedLz Zgodme zzapisami SIWZ

Pytanie l0: Zad'anie 47, poz. l.Prosimy Zamawiaj4cego o doprecyzowanie czy odpowiednie
oznaczenre potwierdzaj4ce spelnienie zgodnoSci z normami EN 420, EN 455, ASTM F 1671, EN
388, EN 374, ASTM D 6978 oraz piktogram dopuszczenia do kontaktu z ZywnoSci4 winny byi
umieszczon e fabry czme na opakowaniu?

Odpowiedtz Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie llz Zadanie 47, poz. 2. Prosimy
poziomu AQL wynosz4cego ( 1,0, pakowane

Odpowiedtz Zgodme zzapisami SIWZ

Pytanie l2: Zadanie nr 43. Kt6ra zponihszych koric6wekNqczy przetwornik z kablem monitora?

Zamawrapcego o dopuszczenie korzystniejszego
po 100 szt. (90 szt. dla rozm. XL).

Conrredors arailable

OdpowiedZ: koric6wka nr 4 - BD

Pytanie l3z Czy w zakresie PAKIETU Nr 26 pozycja Nr 1 i 2 Zamawiaj4cy dopuszcza zaoferowanie
i giel do znieczulenia podpaj gczyn6wkowego o dlugo6ci 90mm?

OdpowiedtzTAK

Pytanie l4z Czy w zakresie PAKIETU Nr 26 pozycjaNr 4 Zamawiaj4cy dopuszcza zaoferowanie igiel
do znieczulenia podpajgczyn6wkowego o dlugo$ci 105mm?

OdpowiedZ: TAK

Pytanie l5z Czy w zakresie PAKIETU Nr 26 pozycja Nr 3 Zamawiaj4cy dopuszcza zaoferowanie
rozbudowanego zestawu do znieczuleri zewn4trzoponowym z poliuretanowym cewnikiem zbrojonym
spiralnym oplotem stalowym.

I szt. cewnik zbrojony spiralnym oplotem ze stali zotwartqkoric6wk4 typ: FlexTip Plus: 19Ga/90cm
I szt. igla Touhy 17Gal8,89cm ze znacznikiem centymetrowym
I szt. zatrzaskowy adapter do mocowania cewnika typ: Snaplock
I szt. l4cznik ulatwiaj 4cy wprowad ze n ie cewn i ka
I szt. przeciwbakteryjny filtr plaski 0.22p
I szt. niskooporowa strzykawka plastikowa 1Oml Luer Slip LOR z gumowym tlokiem i specjalnym
oznaczeniem I szt. igla injekcyjna 25Gall,6cm
I szt. igla injekcyjna l SGa/4,Ocm
I szt. strzykawka Luer Lock 20ml
I szt. strzykawka Luer Lock lOml
I szt. oblozenie wl6kninowe 61cm x 76cm z okienkiem lOcm i tasm4 przylepn4
I szt. obloZenie wl6kninowe 6lcm x glcm
3szt. kompresy gazowe 7,5cmx7,5cm
3 szt. kompresy do dezynfekcji
I szt. g4bka do de4rnfekcji

Odpowiedt:. Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie l6:Czy w zakresie PAKIETU Nr 26 pozycja Nr 6 Zamawiaj4cy dopuszcza zaoferowanie Igla do
splot6w barkowych 22Gl5cm z markerami do kontroli USG?

Odpowiedtz Zgodnie z zapisami SIWZ



Pytanie lTzCzy w zakresie PAKIETU Nr 26 pozycja Nr 8 Zamawiaj4cy dopuszcza zaoferowanie lgty
do splot6w barkowych 22Gl5cm z markerami do kontroli USG?

Odpowied?,z Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie l8z Czy w zakresie PAKIETU Nr 26 porycja Nr 9 Zamawiaj4cy dopuszcza zaoferowanie Igty
do splot6w barkowych 21Gl9cm z markerami do kontroli USG?

Odpowiedtz Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 19: Czy w zakresie PAKIETU Nr 26 pozycja Nr 8 i 9 Zamawiaj4cy wymaga zaoferowania igiel
do spf ot6w barkowych z KABLEM I WTYCZK A, przylqczeniow4 do stymulatora?

Odpowiedt: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 20:Czy w zakresie PAKIETU Nr 26 pozycja Nr 8 i 9 Zamawiaj4cy wymaga zaoferowania
masek krtaniowych jednorazowych w pelnym zakresie rozmiar6w: l; 1.5; 2;2.5; 3; 4; 5; 6?

Odpowiedt: Zgodme zzapisami SIWZ

Pytanie 2l: Czy w zakresie PAKIETU Nr 46 Pozycja Nr I Zamawiaj4cy wymaga zaoferowania filtra
elektrostatycznego bakteryjno-wirusowego o skuteczno5ci filtracji bakteryjnej i wirusowej 99,999oh2
wydzielonym celulozowym wymiennikiem ciepla i wilgoci, sterylnego?

Odpowiedrtz Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 22: Czy Zamawiaj4cy mial na my6li w Zadaniu nr 45. poz. 3.. szczoteczki cytologiczne do
jednoczesnego pobierania wymaz6w zkanalu szyjki macicy, tarczy i stre$, transformacji, odpowiadaj4ce
aktualnym wymaganiom zasadnicrym dla wyrob6w medycznych Ministerstwa Zdrowia zgodnie z
Rozporz4dzeniem Ministra Zdrowia z dnia 12 stycznia 2011r. i Polskiego Towar4ystwa
Ginekologicznego dotycz4ce standardu postgpowania w zakresie pobierania rozmaz6w cytologicznych?

Odpowiedf.: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie Z3zCzy w celu miarkowania kar umownych Zamawiaj4cy dokona modyfikacji postanowieri
projektu przyszlej umowy w zakresie zapis6w $ 6 ust. l: W przypadku nieterminowych dostaw
Wykonawca zaplaci Zamawiaj4cemu kary umowne w wysokoSci 0,5 Vo wartoSci brutto towar6w nie
dostarczonych w terminie zakahdy dzieri zwloki licz4c od dnia, w kt6rym uptywa umowny czas dostawy
wymienionyw$2ust.3,
towar6w. j eze I i w i n a nie le2y po stron i e Zamaw iaj4cego.

Odpowiedt: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 24: Czy Zamawiaj4cy wyrazi zgodg na wprowadzenie zmian w $ 6 ust. 2, 3 i dopuSci
moZliwo66 dochodzenia od Zamawiaj4cego odsetek i koszt6w odzyskania nalezno6ci?

Odpowiedtz Zgodnie zzapisami SIWZ

Pytanie 25: W celu zapewnienia r6wnego traktowania stron umowy i umozliwienia Wykonawcy
sprawdzeniazasadnoSci reklamacji wnosimy o wprowadzenie, w zal.nr 2 do umowy kupna sprzedairy,5
dn iowego term inu na rozpatrzenie reklamacj i.

Odpowiedt: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 26: Zadanie 2, poz. l. Czy zamawiaj4cy dopu6ci strzykawkg cewnikowa 50(60)ml - skala mala
co I mf, du2a co 10 ml - uchwyt cylindrowy 8 mm*/- 2, ze sto1kow4 koric6wk4 Scigt4 usytuowan4
centrafnie, z iedn4 koric6wk4 luer do opcjonalnego uirycia, czyteln4 , jednostronn4, czarn4 skal4
nominaln4 i gumow4 blokad4 tloka, nietoksyczna, niepirogenna, jalowa, sterylizowana tlenkiem etylenu,
cylinder itlok wykonane z polipropylenu?

Odpowiedt: Zgodme z zapisami SIWZ

Pytanie 27 z Zadanie 3, poz.I. Czy zamawiaj4cy dopuSci strzykawkg trzyczgsciow q z rozszerzon4 skal4
50/60 ml Luer Lock, j.u2., sterylne, pakowane indyrvidualnie, z czyteln4, jednostronn4 skal4 co 2 mi?

Odpowiedt: Zgodnie zzapisami SIWZ

Pytanie 282 Zadanie 11, poz.3. Prosimy o wydzielenie poz.3 do osobnego pakietu, gdyZ takie
rozwi4zanie pozwoli innym firmom , specjalizuj4cy sig w danym asortymencie, ni'zloaenie
konkurencyjnej oferty, a tym samym umoZliwi Zamawiaj4cemu wyb6r z poSrod najkorzystniejszych
ofert, jak i osi4gnigcie nizszych cen oraz racjonalne gospodarowanie finansami publicznyrni. 

-

Odpowiedtz Zamawiaj4cy nie wyraza zgody



Pytanie 29: Zadanie 1.1, poz. l.Cry Zamawiaj4cy dopuSci IS bez ftalan6w, jalowy, niepirogenny,
nietoksyczny, grawitacyjny, z ostra igl4 biorcza dwukanalow4 wykonana te *r ocnionego ngS 

--

odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany niebiesk4 klapk4 - przeroczysta Srednio twarda
komora kroplowa 20 kropli : I ml+/-0,1 ml, dfugoSi calkowita komory kroplowej 62 mm, dfugoS6 czgsci
wykonanej z przeiroczystego PVC 55 mm , z frltrem filtr plynu o wielko5ci oczek 15pm, rolkowy
regulator przeptywu - l4cznik LUER-LOCK z oslonk4 - opakowanie jednostkowe typu blister papier--
folia - sterylizowany tlenkiem etylenu, dtugo66 drenu 150 cm?

OdpowiedZ:

Pytanie 302 Zadanie 71, poz.2.Cry zamawiaj4cy dopuSci przyrz4d do przetaczania krwi i jej preparat6w
typu TS, jalowy, niepirogenny, nietoksyczny, grawitacyjny, Filtr 200pm, 20 kropli : 1 mi */-'0,1 ml,
przyrz4d posiada ostra igla biorcza dwukanalowa wykonana ze wzmocnionego ABS, odpowietrznik z
fiftrem przeciwbakteryjnym zamykany czerwon4 klapk4, przezroczysta komora kroplowa z frltrem z
PqVt dt komory kroplowej 7,5 cm w czgsci przeLroczystej ,rolkowy regulator przeplywu, lqcznik LUER-
IOCK z oslonk4, zaczep na dren, dren o dfugo6ci 150 cm, opakowanie jednosikowe typu biister papier -
fol ia, steryl izowany tlenkiem etylenu?

Odpowiedf.: Zgodnie z zapisamr SIWZ

Pytanie 31: Zadanie22,poz.l.Czy zamawiaj4cy dopuSci jednorazowy worek do dobowej zbi6rki moczu
z bezzurrotnym zaworem T i l4cznikiem schodkowym, dlugo66 drenu 90 cm, sterylizowany tlenkiem
etylenu, wykonany z medycznego PCV, opakowanie indywidualne - foliowe , zbiorizo pakowany po l0
szt., tylna Scianka worka mleczna ulatwiaj4ca odczytanie pomiaru, skala co 100 ml?

Odpowiedt: Zgodnie zzapisami SIWZ

Pytanie 32: Zadanie 22, poz. l.Prosimy Zamawiaj4cego dopuszczenie wyceny za najmniejsze
opakowanie handlowe l0 szt. zprzeliczeniem ilo6ci zzaokrqgleniem w 9619 do pelnych opakowari.

Odpowied t : Zamawiaj4cy wyr tza zgo dg

Pytanie 33: Zadanie 22, poz. 2.Prosimy Zamawiaj4cego dopuszczenie wyceny za najmniejsze
opakowanie handlowe 100 szt. zprzeliczeniem iloSci zzaol<r4gleniem w 9619 do pelnyih opakowafi. 

-

Odp owied t : Zarnawiaj4cy wyr aza zgo dg

Pytanie 34: Zadanie 22, poz.l-4. Prosimy o wydzielenie poz.l-4 do osobnego pakietu, gdyZ takie
rozwiqzanie pozwoli innym firmom , specjalizuj4cy sig w danym asortymencie, ni zlo1enie
konkurencyjnej oferfy, a tym samym umoZliwi Zamawiaj4cemu wyb6r z poSr6d najkorzystniejszych
ofert, jak i osi4gnigcie ni2szych cen oraz racjonalne gospodarowanie f,inansami publiczni.i. 

-

Odpowied t : Zamawiaj 4cy nie v,ryrtza zgo dy

Pytanie 352 Zadanie 25, poz. 2. Prosimy Zamawiaj4cego dopuszczenie wyceny za najmniejsze
opakowanie handlowe 100 szt. zprzeliczeniem ilo6ci zzaokr4gleniem w 9619 do pelnyih opakowari. 

'

Odpowied t z Zamawiaj 4cy wyra 2a zgodg

Pytanie 36:Zadanie25, poz. 6. Czy zamawiaj4cy dopu6ci pojemnik na odpady medyczne 0,5-0,8 litra?

Odpowiedt: Zgodnie zzapisamr SIWZ

Pytanie 37: Zadanie 25, poz.l2.Prosimy Zamawiaj4cego dopuszczenie wyceny za najmniejsze
opakowanie handlowe 100 szt. zprzeliczeniem iloSci zzaoh4gleniem w 9619 do pelnych opakowari. 

-

Odpowied Lz Zamawiajqcy wyruZa zgodg

Pytanie 382 Zadanie 25, poz.8,9,11.Czy Zamawiaj4cv uydzieli poz.8,9,ll do osobnego pakietu ze
wzglgdu na dule zroLnicowanie asortymentowe produkt6w zawartych w tym pakiecie co wptywa na
zakl6cenie konkurencyjnosci postgpowania i na zwigkszenie cen ofert?

Odpowied 1,: Zamawiaj 4cy nie wyraha zgody

Pytanie 39:Zadanie 31, poz. 3. Prosimy Zamawiaj1cego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze
opakowanie handlowe 100 szt. zprzeliczeniem iloSci zzaol<r4gleniem w 9619 do pelnycn opakowari. 

"

Od powied 2.2 Zamawiaj1cy wyra2a zgodg

Pvtanie 402 Zadanie 31, poz.3. Wnosimy o wydzielenie z Pakietu nr 3l pozycii nr 3 oraz utworzenie
oddzielnego pakietu np. 3lA na koreczki. Wydzielenie w/w pozyc.ii umo2liwi zlo2enie ofert wigkszei
liczbie oferent6w dzigki czemu Zamawiaj4cy uzyska znacznie korzystniejsze ceny w przedmiotowym



postgpowaniu.

Odpowiedt : Zamawiaj4cy nie Wra4a zgody

Pytanie 4l: zad,anie 46, poz.3. czy zamawiaj4cy ma na my6li szczoteczkgtypu prostego?
Odpowiedt: Zgodnie z zapisami SIWZ
Pytanie 422 zadanie 46, poz'3. Prosimy Zamawiaj4cego dopuszczenie wyceny za najmniejsze
opakowanie handlowe I 00 szt. z przeliczeniem iloSci z ziokr4:gleniem w 9619 do plmycn opakowari.
Odpowied t : Zamawiajqcy wyrala zgod,g

Pytanie 43: zad.19 ,C7: lwiajacy dopuSci: Elektrodg neutraln4 jednorazowego uzytku, dzielona po
obwodzie, powierzchnia I l0cm2, miary 122xl74mm; podtoz" *ykonun" z wod"oodpo-"j, .Urty.rril]
pianki; skrzydelka zapobi emu odklejbniu; klej w czgsci brziiej i'hydrozel w crgsc'iprzewodz4cej przyjazne ieci i doioslych po*yrej 5kg I opakowanie 100 szt.kompatybiln4 ze wszystki shirurgicznymi dopuszczonymi-uzywania w obszarze EU.
Odpowiedtz Zgodnie z zapisami SIWZ
Pytanie 442 Zadanie 1, porycj a | 4. Pgoszg_ o sprecyzow anie czy Zamawiaj4cy ma na mySli
strzykawki 2 czy 3- czgsciowe, Luer, czy Luer-Lock?

Odpowiedt: Zgodnie z zapisami SIWZ
Pytanie 452 Zadanie 1., porycja 1. CrV Zamawiaj4cy dopuSci str4,kawki pakowanie a,gO szt. lub a,50
szt. z odpowiednim przeliczeniem irosci w formulaizourorry."ntowo-cenowym?
Odpowied t : Zamawiaj 4cy wyra 2a zgod,E

Pytanie 46: zadanie 2 pozy.cia 2. cry zamawiaj4cy wymaga strzykawki z podw6jn4 skala pomiarow4zdol4czony, l4cznikiem typu luer.

Odpowiedt: Zgodnie z zapisarni SIWZ
Pytanie 47: Zadtnie 3, pozycia l-2, Czy Zamawiaj4cy wymaga strrykawek z podw6jna skal4pomiarow4.

Odpowiedt: Zgodnie zzapisami SIWZ

3-4..Czy Zamawiaj4cy wydziel bnego pakietu?
yjnoSi postgpowania, umozliwi of.? *igtrr"j

zyskanie rzeczywiscie korrystnych o i cenowyci.
Odpowiedt: Zamawiaj4cy nie wyra2a zgody
Pytanie 49: zadanie 11, qorycja l. cry Tamawiailcy wymaga przyrz4du z napisami w kolorzeniebieskim na opakowaniu jednoitliowym, w celu rat*leisiego'oa.ozni"niu oa pn"yriaau do przetaczaniakrwi?

OdpowiedLz Zgodnie z zapisami SIWZ
Pytanie 50: Zadanie 11.
infuzyjnych wykonanych
dolycz4ce zestaw6w jedn
medycznego, w celu zapewnien
wyposa2eniem do podawania dozyl

Odpowiedt: Zgodnie z zapisami SIWZ
Pytanie 5l: zadanie 11,.porycj 

? .2' c.y zamawiai4cv wymaga przyrz4du do przetaczania krwi zkomora kroplow4 o dlugoS. w czgsci pr""iro"ryrtej wynosz46ej min. 90 mm?
OdpowiedZ: Zgodnie zzaptsami SIWZ

Pytanie 522 Zadanie ll,. porycja 2. CT Zamawiai4cy wymaga logo producenta na zaciskaczu

i:$?tt' 
pozwoli to na szybiz4'i sprawniejsza identyfifacj9 asortymentu]poiostale parametry zgodne z

Odpowiedf,z Zgodnie z zapisami SIWZ
Pytanie 53: Zadanie 26, pozycia.l. czy zlryatyiajacy wymaga kranika tr6jdro2nego z mo2liwo6ci4podawania lipid6w (tluszczy i chemioterapeutyk6w). " ' '



Odpowiedf,z Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 542 Zadanie 30, porycja 3. Crry Zamawiaj4cy wydzieli pozycjQ do osobnego pakietu z
korkami? Podzial pakietu zwigksry konkurencyjno66 postgpowania, umoZliwi r6wniez zloaenie ofert
wigkszej liczbie wykonawc6w a Paristwu po4rskanie rzeczywiscie korzystnych ofert jakoSciowych i
cenowych.

Odpow ied t z Zamawiaj 4cy nie .uqlraza zgody

Pytanie 55: Pytanie nr I dotyczqce Zadania 47, poz, 2. Zwracamv sig do Zamawiaj4cego z proSb4 o
wyra2enie zgody na zaoferowanie rgkawic w kolorze niebieskim - odcieri chabrowy, rohny od rgkawic
nitrylowych oferowanych w pozycji l.

Odpowied t : Zarnawiaj4cy v,ryru2a zgodE

Pytanie 56: Pytanie nr 2 dotycz4ce Zadania 47, poz. 2. Zwracamy sig do Zamawiaj1cego z pro5b4 o
wyrazenie zgody na zaoferowanie rgkawic o lepszym poziomie AQL - r6wnym 1,0. Im niaszy poziom
AQL tym produkt jest lepszej jakoSci - czyli posiada znacznie mniejsz4 ilo6i ubytk6w, dziur i
znieksrtalcefi.

OdpowiedZ: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 57:Zadanie Nr 1 poz. 4:Prosimy Zamawiajqcego o dopuszczenie strzykawek pakowanych a'80
srtuk, z odpowiednim przeliczeniem iloSci w formularzu cenowym.

Od powi ed i z Zamaw i aj 4cy wy r aLa zgodg

Pytanie 58: Zadanie Nr 4 poz. 9:Prosimy Zamawiaj4cego o
steryl izowane rad iacyj n ie?

wyjaSnienie, czJ igly do pena maj4 by6

OdpowiedZ: Zgodnie zzapisami SIWZ

Pytanie 59: Zadanie Nr 4 poz. Prosimy Zamawiaj4cego o wyja5nienie, czry igty maj4 byi kompatybilne
ze wszystkimi powszechnie stosowanymi wstrzykiwaczami, co ma byd potwierdzone stosownym
certyfikatem dol4czonym do oferty oraz nadrukowane oryginalnie przez producenta na opakowaniu
zbiorczym?

Odpowiedi: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 60:Zadanie Nr 8 poz. l-6:Prosimy Zamawiaj1cego o doprecyzowanie, czy wymaga aby na
etykiecie produkt6w do tlenoterapii i nebulizacji byfy umieszczone: piktogram ulatwiaj4cy identyfikacjg
produktu, oraz informacja,2e produkt jest wolny od szkodliwego ftalanu DEHP?

Odpowiedi: Zgodnie zzapisami SIWZ

Pytanie 61:Zadanie Nr 9 poz. l-7:Prosimy Zamawiaj1cego o sprecyzowanie, czy cewniki maj4 posiada6
karbowan4 wewngtrzn4 strong lejka -kofic6wki od strony pr62ni pasuj4cej do zestaw6w ss4cych w
blokach operacyjnych, co zapewnia szczelne pol4czenie i zapobiega zsunigciu sig cewnika z l4cznika
drenu ss4cego i kontaminacji?

Odpowiedi: Zgodnte zzapisami SIWZ

Pytanie 62:ZadanieNr l7 ooz.l-2:Prosimy Zamawiaj4cego o dopuszczenie koric6wki do odsysania
pola operacyjnego bez kontroli sily ssania.

Odpowiedi: Zgodnie zzaptsami SIWZ

Pytanie 63:Zadanie Nr 18 poz. 1:Prosimy Zamawiaj1cego o wyja6nienie, czy Zamawiaj4cy wymaga
graficznej instrukcji obslugi na opakowaniu ka2dego z zestaw6w?

Odpowiedi : Zgodnie z SIW Z

Pytanie 64:Zadanie Nr 21 poz. 15:Czy Zamawiaj4cy oczekuje, aby cewnik Pezzer posiadal 4 otwory
drenuj4ce o Srednicy nie wigkszej ni2 5mm, o lagodnie zaoblonych krawgdziach, co zapewnia stabilno$d i
dro2noS6 cewnika, jak obecnie stosowany.

Odpowiedi: Zgodnte z zapisami SIWZ

pytanie 65zZadanieNr 27 poz. l,2zProsimy Zamawraj4cego o wyja6nienie, czy kraniki maj4 by6
steryl izowane radiacyjnie?

Odpowiediz Zgodnie zzapisami SIWZ

Pytanie 66:Zadanie Nr 30 poz. l:Prosimy Zamawiaj4cego o dopuszczenie sterylnej folii operacyjnej o



powierzchni lepnej 45 x 55 cm i calkowitej 45 x 63,5 cm, wykonanej z poliuretanu, pokrytej
hipoalergicznym klejem akrylowym. Opakowanie jednostkowe- papier silikonowany.

Od powiedi : Zamaw iaj 1cy v,ry r aLa zgo dE

Pytanie 67:Zadanie Nr 30 noz. 2:Prosimy Zamawiaj4cego o dopuszczenie sterylnej folii operacyjnej o
powierzchni lepnej 45 x 28 cm i calkowitej 53.5 x 28 cm, wykonanej z poliuretanu, pokrytej
hipoalergicznym klejem akrylowym. Opakowanie jednostkowe- papier silikonowany.

Od powied Z z Zamaw i aj 4cy v,ryr aila zgo dE

Pytanie 68:Zadanie Nr 30 poz. 3:Prosimy Zamawiaj4cego o dopuszczenie sterylnej folii operacyjnej o
powierzchni lepnej 40 x 42 cm i calkowitej 40 x 50,5 cm, wykonanej z poliuretanu, pokrytej
hipoalergicznym klejem akrylowym. Opakowanie jednostkowe- papier silikonowany.

Od powiedi z Zamaw i aj4cy wy r a2a zgodE

Pytanie 69:Zadanie Nr 30 :Prosimy o wyja6nien ie czy Zamawiaj4cy oczekuje folii operacyjnej z
dwoma, symetrycznie rozmieszczonymi nieprzylepnymi paskami o szeroko5ci ulatwiaj4cymi aplikacjg?

OdpowiedZ: Zgodnie zzapisami SIWZ

Pytanie 70:Zadanie Nr 30 :Prosimy o wyjaSnienie czy Zamawiajqcy oczekuje zaoferowania folii
operacyjnej konfekcjonowanej jednostkowo sterylnie i po l0 szt. w kartonie zbiorczym?

OdpowiedZ: Zgodnie zzapisami SIWZ

Pytanie 7l:Zadanie Nr 34 poz. l:Prosimy Zamawiaj4cego o doprecyzowanie, azy wymaga aby zestaw
do godzinowej zbiorki moczu posiadal beziglowy port do pobierania pr6bek zprzezroczystym okienkiem
podgl4du do kontroli obecnoSci moczu i procesu pobierania pr6bek?

OdpowiedZ: Zgodnie z zapisami SIWZ

pytanie 72:Zadanie Nr 38 poz. 1:Prosimy Zamawiaj4cego o dopuszczenie sond Sengstakena w
rozmiarach od 15 do 21 .

Od powiedZ z Zamaw iaj4cy wyr aha zgodE

Pytanie 73: Zadanie Nr 38 poz. LCzy Zamawiaj4cy wymaga, aby sonda miala dtugoS6 co najmniej 120
cm?

Odpowiedi:TAK

Pytanie 7 4: Zadanie | , pozycja 4 . Czy Zamawiaj4cy dopu6ci strzykawki pakowane a'7 }szhtk, z
przeliczeniem zamawi anej il o6ci ?

Od powiedi : Zamaw iaj4cy wy raZa zgodE

Pytanie 1l:Zadanie 7, pozycja2. Zwracamy sig z pro6b4 o wydzielenie w/w pozycji do osobnego
pakietu, co umoZliwi zlolenie naszej firmie konkurencyjnej oferty?

Odpowiedi z Zamawiaj1cy nie wyraZ a zgody

Pytanie 76:zadanie 8, pozycja 1,2. zwracamy sig z proSb4 o odst4pienie od zapisu ,,wykonane z
m i gkkie go, przezr oczy stego tworzyw a b ez zaw arto Sci ft alan6w"?

OdpowiedZ : Zamawiaj4cy nie wyra2a zgody

Pytanie 17:Zad,anie 8, pozycja 3,4. Zwracamy sig z proSb4 o wydzielenie w/w pozycji do osobnego
pakietu, co umozliwi zloZenie naszej firmie konkurencyjnej oferfy.

Od powiedZ z Zamaw iaj1cy nie wyraLa zgody

Pytanie TSzZadanie 13, pozycja 1,2. Czy Zamawiaj4cy dopu6ci silikonowy dren brzuszny o dlugoSci
5Ocm?

Odpowiedf z Zgodnie zzapisami SIWZ

Pytanie 79tZadanie2l, pozycja 12-15. Zwracamy sig z proSb4 o doprecyzowanie czy WARUNKI
WYMAGANE dotycz4 tak2e wlw pozycji czy tylko cewnik6w Foley'a?

Odpowiedi: Zgodnie zzapisami SIWZ

Pytanie 80:Zadanie 21, pozycja l-ll. Czy Zamawiaj1cy dopu6ci cewniki Foley'a kt6re mog4 byi
stosowane w ciele pacjenta przezT dni?



OdpowiedZ: Zgodnie zzapisami SIWZ

Pytanie 8ll.Zadanie27, pozycja 12. Czy Zamawiaj4cy dopuSci cewniki Nelaton wykonany z
n iesi likonowanego PCV, pakowany pojedyn czo w opakowaniu folia-papier?

OdpowiedZ: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 82:Zadanie 2l , pozycja 13 . Czy Zamawiajqcv dopu6ci cewn iki Tiemann wykonany z
n i es i I ikon owanego PCV, pakowany poj edynczo w opakowan i u fol ia-pap ier ?

OdpowiedZ: Zgodnie zzapisami SIWZ

Pytanie 83:Zadanie2-1, pozycja 14. Czy Zamawiaj4cy dopu6ci cewniki pgpowinowy wykonany z
n iesi I ikonowanego PCV?

Odpowiedf : Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 84:Zadanie2l, pozycja 14.Czy Zamawiaj4cy dopu6ci cewniki pakowane pojedynczo w
opakowani u folia-papier?

OdpowiedZ: TAK

Pytanie 8l:Zadanie 21, pozycja 14. Czy Zamawiaj4cy dopuSci cewniki pgpowinowe w rozmiarach 3,5;
4,0 i 5,0?

Odpowiedf: TAK

Pytanie 8G Zadanie2l, pozycja 14. Czy Zamawiaj4cv dopuSci cewniki pgpowinowe dostgpne tylko w
rozmiarach 4,0 i 5,0?

OdpowiedZ: Zamawiaj4cy nie wyraila zgody

Pytanie 87: zadanie 22, pozycja 5. cry zamawiaj4cy dopusci worek stomijny 15-70mm?

Od powiedZ : Zamaw iaj4cy wy r a2a zgodE.

Pytanie 88: Zadanie 22, pozycja 5. Zwracamy sig z proSba o wydzielenie w/w pozycji do osobnego
pakietu, co umoZliwi zlo2enie naszej firmie konkurencyjnej cenowo oferry.

OdpowiedZ: Zamawiaj4cy nie wyraLa zgody

Pytanie 89:zadanie 30, pozycja l-3. czy zamawiaj4cy dopusci folig operacyjn4 wykonan4 z
poliuretanu?

Od powiedi : Zamawiaj4cy wyraha zgodg

Pytanie 9D:Zadanie 30, pozycja l.Cty Zamawiaj4cy dopu5ci folig w rozmiarze 55x55cm?

Odpowiedi z Zamawiaj4cy nie wyra2a zgody

Pytanie 9l:zadante 30, pozycja l.Cry zamawiaj4cy dopusci folig w rozmiarze 56xg4cm?

Od p owiedf : Zamaw iaj 4cy wy r a2a zgo dg

Pytanie 92: Zadanje 30, pozycja2.Cry Zamawiajqcv dopuSci folig w rozmiarze 30x40cm?

Od powiedf : Zamaw iaj 4cy wy r a2a zgodg

Pytanie 93:Zadanie 30, pozycja3. Czy Zamawiajqcy dopuSci folig w rozmiarze 40x42cm?

Od powiedZ : Zamaw iaj 4cy wyr a1a zgo dg

Pytanie 942 Zadanie 30, pozycja l. Crry Zamawiq4cy dopu6ci folig pakow an4 a'6 sztuk, z przeliczeniem
zamawianej iloSci?

Od powiedi : Zamaw iaj4cy wyr aZa zgodg

Pytanie 9l:zadanie 30, pozycja2-3. czy zamawiaj4cv dopu6ci foliE pakow an4 a,20 sztuk, z
przeliczeniem zamawianej i loSci?

Od pow iedf : Zamaw iaj 4cy wy r aZa zgodE

Pytanie 96: Zadanie 31, pozycla I . Czy Zama.yiaj4cy dopuSci l4cznik schodkowy sterylny o Srednicy
zewnEtrznej 7mm I 72 mm (min./max.), spelniaj4cy pozoitale wymagania zawartew S]WZZ
OdpowiedZ: Zgodnie zzapisami SIWZ

Pytanie 97: Zadanie 36. Czy Zamawiaj4cy dopuSci maski krtaniowe posiadaj4ce informacje o
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maksymalnej objgto6ci wypelnienia mankietu umieszczon4 na korpusie oraz opakowaniu jednostkowym,
spelniaj4ce pozostale wymagania zawarte w SIWZ?

Odpowiediz Zgodnie zzapisami SIWZ

Pytanie 98: Zadanie 38. Czy Zamawiaj4cy dopu5ci sondy Sengstakena w rozmtarze 16, lB i 20?

OdpowiedZ: Zgodnie zzapisami SIWZ

Pytanie 99:Zadanie 44, pozycja3.Crry Zamawiaj1cy dopu6ci szczoteczki cytologiczne typu wachlarz?

OdpowiedZ': Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie lD0:Zadanie 47, pozycja L Czry Zamawiajqcy dopuSci rgkawice o gruboSci na palcu
0, I 0+0,01 mm. na dlon i 0.08+0.01mm?

Odpowiediz Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie l0lz Zadanie 
-47, 

pozycja 1 . Czy Zamawiaj4cy dopuSci rgkawice o nieznacznej r61)Znicy w
dlugoSci, min 240mm?

Odpowiedi: TAK

pytanie 102: Zadante 47, pozycja 1 . Czy Zamawiaj4cv dopu6ci rgkawice o nieznacznej
(nieodczuwafnej) r6Znicy w gruboSci na palcu 0,12J0,02mm, na dloni 0,07+0,02mm?

Odpowiediz Zgodnie zzapisami SIWZ

Pytanie L03:zadanie 47, pozycja | . czy zamawiaj4cv dopuSci rgkawice o AeL 1,5?

Odpowiedf : Zgodnie zzapisami SIWZ

Pytanie lD4:Zadanie 47, pozycja2. Cry Zamawiaj4cv dopu6ci rgkawice o nieznacznej (nieodczuwalnej)
ro2)Znicy w gruboSci na dloni 0,09+0,02mm?

OdpowiedZz Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 105:Zadanie 47, pozycja2. Zwracamy sig do Zamawiajqcego z proSb4 o wyrazenie zgody na
zaoferowanie w w/w pozycji rgkawic nieznaczenie r6zni4cych Jig pirametru*i g. o dtugoSci ii". zgo
mm. JednoczeSnie zapewniamy i2 jest to dlugoSd zgodna z norm4pN 4S5, a ofeiowaneigkawice
zakryw ajq mankiet faftucha, gwarantuj4c bezpiecieristwo pracy.

Od powiedZ : Zamaw iaj 1cy wyr a2a zgodg

Pytanie 106: Zadanie 47, pozycja2. Czy Zamawiaj4cv dopuSci rgkawice w kolorze niebieskim,
ro2ni1cym sig od rgkawic zaoferowanych w pozycji ni tt '

OdpowiedZ: TAK

Pytanie 107: Dotyczy zapis6w S danei
pozycji asortymentu tego sameg wiajacy
wyrazi zgodg na dol4czenie tylk

Odpowiedf : Zgodnie zzapisami SIWZ

ia nr I poz- l-4. Czy zanawiai4cy oczekuje zaoferowania strzykawek
rostym na calej dlugoSci cylindra, z ewentualnym przewgleniem
yt wyl}cznie na_ koricu tloka? Zadajemy to pytanie poniewaZ na rynkupojawity sig strzykawki gdzie przewgZenie tloka sigga nawet potowy;ego dlugoici co negatywnie

wplywa na stabilnoS6 strzykawki podczas pracy.

Odpowiedf : Zgodnie zzapisami SIWZ

Pytanie l09:Dotyczy zadania nr I poz. 4.Czy Zamawiaj4cy dopuSci strzykawki dwuczgsciowe 20ml
w opakowaniu zbiorczym 70 szt z odpowiednim przelicliniem iloSci do petnych opakowari w 9619?
Od powiedi : Zamaw iaj4cy wy r aLa zgodg

uwadze bezpieczefl stwo pacjent 6w, czy
I i 1,2 o dw6ch rodzajach Scigcia w zaleznoSci
tko5cigte przeznaczone s4 do aspiracji leku z

szczenie aspirowanego leku. Igty dlugo5cigte
przeznacz.one s4 do procedur medycznych, w kt6rych wymagane jest ostre idtugie Sclgcie riin: punkcji iewakuacjiropni.



Odpowiediz Zgodnie zzapisami SIWZ

Pytanielll: Dotyczyzadanianr4poz,Tis.CzyZamawiajqcywymaga, abyiglywrozmiarzel,li
1,2 posiadaty oznakowanie rodzaju ostrza: kr6tko, czy dlugo6iigie na opat o*uni,i;ednostkowym?
Odpowiedi: Zgodnie zzapisami SIWZ

Pytanie ll2:Dofycry zad,ania nr 4 poz.l do 8. Czy Zamawiaj4cy wymaga zaoferowania igiel jednego
producenta oznakowanychw zalehnoSci od rozmiaru numeremkatalogowlm? (latwa identy?rkacja "
produktu w przypadku ewentualnego incydentt, czy wycofania)

OdpowiedZz Zgodnie zzapisami SIWZ

Pytanie ll3:Dotycry zadania nr 4 poz.l do 9. Cry Zamawtaj4cy wymaga aby wszystkie igty
pochodzity od jednego producenta?

Odpowiedi: Zgodnie zzapisami SIWZ

Pytanie ll4:Dotyczy zadania nr 5z Czy Zamawiaj4cy wymaga aby ostrzaposiadaty wygrawerowane na
ostrzu rozmiar i nazwE producenta?

OdpowiedZ: Zgodnie zzapisami SIWZ

Pytanie ll5:Dotyczy zadania 8 poz. l-2. Czy Zamawtaj4cv dopuSci maski tlenow e z drenem z
zawaftoSci4 ftalan6w nie przekraczaj4c4wartoSci okre$lonych o-bowi4zuj4cymi normami?

OdpowiedZ: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 116: Dofyczy zadania 10 poz. l-5.Czy Zamawiaj4cy wymaga aby asortyment w w/w pakiecie
pochodzil od jednego producenta?

OdpowiedZ: Zgodnie zzapisami SIWZ

Pytanie ll7:Dotyczy zadania nr 2l poz.l do 7. C4, Zamawiaj4cy Wrazj zgodg na zaoferowanie w
poz. 1 do 7 cewnik6w Foleya pakowanych wewngtrznie folia i ieingtiznie fo-iia ipetniajqcych wszystkie
pozostale wymogi?

Odpowiedi: TAK

Pytanie 118: Dotyczy zadania nr 2l poz.12 do 14. Czy Zamawiaj4cy wyrazi zgodg na zaoferowanie
cewn ik6w w opakowaniu pojedynczym?

Od powiedZ z Zamawiaj4cy nie wyrula zgody

Pytanie ll9:Dotyczy zadania nr 2l poz. la.^9 
_rry 

Zamawiajqcy wyrazi zgodg na zaoferowanie w poz. 14
cewnika pgpowinowego w rozmiarze Ch 4 i Ch 5?

Odpowiedi: TAK

Pytanie l20:Dotyczy zadania nr 22 poz. 5: Cry Zamawiaj4cy wyrazi zgodg na zaoferowanie w poz. 5
work6w stomijnych l0 mm do 55 mm takich jak obecnie u4.wane?

OdpowiedZ: TAK

Pytanie l2l:Dotycry zadania nr 28 poz. l. Czy w
z prowadnic4 w Srodku?

OdpowiedZ: Zgodnie zzapisami SIWZ

poz. I naleLl, zaoferowai rurkg intubacyjn4 zbrojonq

\h,r

amawiaj4cy wymaga w przedmiocie zam6wienia
ez

Q si9
czna

_ ych produktu, jak r6wniez posiada zapis m6wi4cy o
poziomie chlonnosci produktu, zbadany wedlug standard6w norrny ISo I 194g.

OdpowiedZ: Zgodnie zzapisami SIWZ

ocie zam6wienia (zadanie 48; pozycja: l):
eden Sci4gacz rzne
u?ycia produk eso
podkre6lii, Ze

sta i zapewniaj4 pacjentom
aiq ego, gdyZ ograniczaj4



zu2ycie produkt6w chlonnych jak r6wnie2 ilo56 prania poScieli.

OdpowiedZz Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 124:Czy Zamawiaj4cy dopu6ci w przedmiocie zam6wienia (zadanie 48; pozycja: l):
pieluchomajtki dla doroslych posiadaj4ce wskaZnik chlonnoSci w postaci numeru seryjnego / daty
produkcji / numeru partii, kt6ry zanikawrazz napelnianiem pieluchomajtki moczem, co utrudnia
identyfikacjg produktu i uniemozliwiazlohenie reklamacji? Mamy SwiadomoS6 oraz informacjg,2ew
ostatnim czasie na rynku pojawity sig produkty chlonne, kt6re s4 rekomendowane dla os6b z cigZkim
NTM, a w praktyce s4 to tylko odpowiedniki imituj4ce produkty o najwylszych standardach (obniZony
poziom chlonnoSci, brak Sci4gacza taliowego,brakwyraLnego wskaZnika chlonnoSci). Posiadamy
r6wniez informacjg z Insgrtucji, kt6re zgodzily sig na dostawg tego rodzaju produkt6w, ze produkty te w
zaden spos6b nie sprawdzaj4sig w warunkach szpitalnych. Brak odpowiedniego poziomu chlonno6ci oraz
podstawowych system6w zabezpieczeri uniemo2liwia skuteczne zabezpieczenie chorego. Nie

. Co najmniej czterech producent6w na

rynku polskim oferuje pieluchomajtki posiadaj4ce pelnowarto6ciowy wskaZnik chlonno5ci (w postaci co
najmniej jednego paska, zmieniaj4cego barwg pod wptywem moczu), a nie jego imitacjg (rozmywaj4cy
sig napis w postaci daty i serii produkcji). JednoczeSnie gwarantuje to Paristwu dostarczenie przez
ewentualnego wykonawcg produkt6w o wysokiej jako6ci i zapewnienie choremu odpowiedniego
standardu opieki.

OdpowiedZ: Zgodnie zzapisami SIWZ

Pytanie 125: Czy Zamawiaj4cy wymaga w przedmiocie zam6wienia (zadanie 48;' pozycja: l, rozmiar
XL): pieluchomajtki dla doroslych o poziomie chlonno5ci co najmniej 2750g?

Odpowiedi: Zgodnie zzapisami SIWZ

Pytanie 126:Czy Zamawiajqcy wymaga w przedmiocie zam6wienia(zadanie 48;pozycja: l, rozmiar: L):
pieluchomajtki dla dorostych o poziomie chlonnoici co najmniej 2700g?

Odpowiedf : Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 127:.Czy Zamawiaj4cy wymaga w przedmiocie zam6wienia (zadanie 48;pozycja: l, rozmiar:
M): pieluchomajtki dla doroslych o poziomie chlonnoSci co najmniej 24009?

Odpowiedf : Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie l28zCry Zamawiaj4cy wymaga w przedmiocie zam6wienia (zadanie 48;pozycja: 1, rozmiar:
M): pieluchomajtek dla doroslych w rozmiarze M o rekomendowanym obwodzie w pasie/biodrach co
najmniej I l0cm?

OdpowiedZ: Zgodnie zzapisami SIWZ

Pytanie 129: Czy Zamawiaj1cy wymaga w przedmiocie zam6wienia (zadanie 48 pozycja: l, rozmiar:
L): pieluchomajtek dla dorostych w rozmiarzeL o rekomendowanym obwodzie w pasie/biodrach co
najmniej 140cm ?

Odpowiedf z Zgodnie zzapisami SIWZ

Pytanie 130;Czy Zamawiaj4cy wymaga w przedmiocie zam6wienia (zadanie 48 pozycja: l, rozmiar:
XL): pieluchomajtek dla dorostych w rozmiarzeXL o rekomendowanym obwodzie w pasie/biodrach co
najmniej l60cm ?

Odpowiediz Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie l3l:Czy Zamawiaj4cy dopuSci w przedmiocie zam6wienia (zadanie 48; pozycja'. l, rozmiar:
XL): zloilenie oferty na pieluchomajtki w rozmiarze L o obwodzie produktu co najmniej 160 cm?
Wymiary techniczne oferowanego produktu (szerokoS6 w g6rnej czgsci pieluchomajtki 80 cm)
odpowiadaj4 najbardziej popularnym produktom z handlowym oznaczeniem XL oferowanym na rynku
polskim. W naszej opinii nie mazatem powodu do zawgzania wymog6w w stosunku do oczekiwanych
produkt6w - rozmiar6w wynikaj4cychzichnazwy handlowej. Nomenklaturanazw handlowych moze
by(, roLna poniewa2 nie podlega Scislym kryterium przy ich oznaczeniu. Dopuszczenie naszego produktu
w rozmiarze L o maksymalnym obwodzie produktu l60cm daje moZliwoSi zaproponowania
Zamawiai4cemu konkurencyjnej oferly, co w trakcie trwania umowy, przeloLry sig na oszczgdno5ci.

OdpowiedZ: Zgodnie zzaptsami SIWZ

Pytanie 132: Zwracamy sig do Zamawiaj4cego z pro6b4 o szacunkowe okre5lenie zapotrzebowania
(zadanie 48, pozycja: 1) na poszczeg6lne rozmiary pieluchomajtek. W obecnej sytuacj i jeste6my



zmuszeni zaproponowad Panstwu aen1 za produkt w najwigkszym wymaganym rozmiarze (XL), co jest
skrajnie dla Paristwa nieoplacalne. R62nica w cenie pomigdzy poszczeg6lnymi rozmiarami wynosi +/-
l5Yo, co w skali 12 miesigcy umoZliwi Paristwu zaoszczgdzenie znacznej kwoty lub otrzymanie wigkszej
iloSci produkt6w.

Odpowiediz Zgodnie zzapisami SIWZ

Pytanie 133:Dotyczy zadania nr 48 poz. 3. Cry Zamawiaj1cy dopuSci w przedmiocie zam6wienia
(zadanie 48; pozycja:3): pieluchomajtki dla dzieci w rozmiarze 4-9kg?

Odpowiedi: TAK

Pytanie L34:Dotyczy zadania nr 48 poz. 2. Czy Zamawiaj1cy dopuSci w przedmiocie zam6wienia
(zadanie 48;pozycja: 2): pieluchomajtki dla dzieci w rozmiarze 3-6kg?

OdpowiedZ: TAK

Pytanie l35:Dotycry zadania nr 48 poz. 4.Crry Zamawiaj4cy dopuSci w przedmiocie zam6wienia
(zadanie 48 pozycja: 4): pieluchomajtki dla dzieci w rozmiarze l2-22kg?

Odpowiedi: Zamawiajqcy nie wyrala zgody

Pytanie 136:Czy Zamawiaj1cy dopuSci w przedmiocie zam6wienia (zadanie 48; pozycja: 4):
piel uchomajtki dla dzieci w rozmiarze 7 -l 4kg?

OdpowiedZ : Zamaw iaj4cy nie wyr aZa zgody

Pytanie 137: Czy Zamawiaj4cy dopuSci w przedmiocie zam6wienia (zadanie 48;pozycja:4):
pieluchomajtki dla dzieci w rozmiarze l0- I 6kg?

OdpowiedZ: TAK

Pytanie 138:Dotyczy zadania nr 48 poz. 2,3,4. Czy Zamawiaj4cy dopuSci w przedmiocie zam6wienia
(zadanie 48;pozycle:2,3,4): moZliwo56 przedstawienia dokument6w potwierdzaj4cych jako5i
produkt6w dla dzieci - wystawionychprzezproducenta - kt6re s4 r6wnoznaczne z dokumentami typu:
PZH,IMiD?

Odpowiedi:

Pytanie 139: Zadanie 21, Pozycja I do 12. Czy zamawiaj4cy wyrazi zgodE na wydzielenie pozycji od I
do 12 z zadania 2l i stworzy osobny pakiet? Pozwoli to zamawiaj4cemu na skladanie ofert
konkurencyjnych jak r6wnieZ przeloLry sig na efektywne zarz4dzanie Srodkami publicznymi.

Od powied2 : Zamaw iaj 4cy n ie wy r aZa zgody

lyt?1i9140: Pakiet 26 poz.8. Proszg o dopuszczenie igiel w rozmiarze 22G i dlugoSciach
35,50,80 mm.

Odpowiediz Zgodnie z zapisami SIWZ

lytllit 141: Pakiet 26 poz.9. Proszg o dopuszczenie igiel w rozmiarze 22G i dlugoSciach
35,50,80 80mm.

Odpowiedf : Zgodnie zzapisamt SIWZ

Pytanie l4-2: Dotv.czt Zadania 6 ooz.7. Prosimy o wyjaSnienie cry Zamawiaj4cy dopuSci w zadaniu 6
poz.7 zaoferowanie rgkawic chirurgicznych sterylnych z neoprenu, bezpudrowych obustronnie pokryrych
polimerem?

Odpowiedi: Zgodnie zzapisami SIWZ

Pytanie 143:Dotvczy Zadania 6 poz. 8. Prosimy o wyjaSnienie czy Zamawiai4cy wymagai4c rgkawic
ginekologicznych oczekuje rgkawic zdecydowanie dluZszych od standardo*ycl' igkawicihiiurgicznych
tzn. oslaniaj4cych niemalle cale przedramig, a nie tylko nadgarstek?

Odpowiedi: Zgodnie zzapisami SIWZ

Pytanie l44z Dotvczst Zadania 47 poz. l. Prosimy o dopuszczenie w poz.l Zadania 47 zaoferowania
rgkawic diagnostycznych bezpudrowych znitrylu, o nieznacznej r62nicy w gruboSci pojedynczej Scianki
rgkawicy tzn. na dloni 0,07mm-0,08mm, w strefie palc6w 0,10mm-0,12mm, o poziomie nQI- t,o i
minimalnej dlugoSci zgodnej z norrn4 EN 455-2 tzn.240mm. mikroteksturowanych zwidoczn1teksturq
na koficach palc6w; zarejestrowanych jako wyr6b medyczny klasy I i Srodek ochrony indywidulanej
kategorii III, dopuszczonych do kontaktu z)rywnolciq, pakowanych po 100szt. w opakowania



zr6|nicowane kolorystycznie w zale|no{ci od rozmiaru,wyrafiniefabrycznie oznakowane dat4 produkcji
oraz dat4 waZnoSci, numerem serii, poziomem AQL, znakiem CE oraz piktogramami zgodnie zEN 420,
EN 374-2,3.

Odpowiedf : Zgodnie zzapisami SIWZ

Pytanie l45zDotyczv Zadania 47 poz.2. Prosimy o dopuszczenie w poz.2 Zadania 47 zaoferowania
rgkawic diagnostycznych bezpudrowych z nitrylu w kolorze lawendowo-niebieskim, o poziomie
AQL<1,5 czyli lepszym, o minimalnej dtugoSci 280mm, z widoczn1 tekstur4 na koricach palc6w;
zarejestrowanych jako wyr6b medyczny klasy I i Srodek ochrony indywidulanej kategorii III,
dopuszczonych do kontaktu z 2ywno5ci4, pakowanych po l00szt. w opakowaniazr6hnicowane
kolorystycznie w zaleLnoSci od rozmiaru, wyralnie fabrycznie oznakowane dat4 produkcji oraz dat1
wazno6ci, numerem serii, poziomem AQL, znakiem CE orazpiktogramami zgodnie z EN 420, EN 374-
aa

Odpowiedi:. Zgodnie z zapisamt SIWZ

Pytanie 146:Dotvczv zapis6w siwz w punkcie VI.S.a). Prosimy o wyja6nienie czy Zamawiaj4cy DZna za
spelnienie warunku wykaz 3 dostaw rgkawic medycznych w przypadku zlohenia oferty naZadania 6 i
Zadanie 47?

Odpowiedi: TAK

Pytanie 147: wracamy sig z
uprzeJmqpr ynaleznoSci do
grupy kapitalowej,w przypadku gdy firma nie naleZv do 2adnej grupy kapitalowej.

Od powiedZ z Zamaw iaj qcy wyraLa zgodg

ZpowaZanrem
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